
ตารางสอน ŘŜŘř นายณัฐธร์ี สทุธพิงษ์วรโชติ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สśřřŘŜสśřřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 525524คุณธรรม
4/34/2วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśřřŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 741วิชาการคุณธรรม
4/12ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśřřŘśสśřřŘŜสśřřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 534537523คุณธรรม
4/74/104/1วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสśřřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ534คุณธรรม
กลุ่มสาระ4/7วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśřřŘŜสśřřŘśสśřřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 527534535คุณธรรม
4/54/74/8วิชาการ -เชิญ

ประชุม

กบ.บัวขาว
กรรมการ

สśřřŘŜ

635
4/13

ประชุม

กบ.บัวขาว
กรรมการ

สśřřŘŜ

533
4/6

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

ประชุม

กบ.บัวขาว
กรรมการ

สśřřŘŜ

526
4/4

สśřřŘŜ

731
4/11



ตารางสอน ŘŜŘŚ นางสาวปนัดดา ไชยะมะณี ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สŚřřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 632คุณธรรม
1/13วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม กจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ วิชาการคุณธรรม
ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚřřŘŜสŚřřŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 732117เนตรนารีคุณธรรม
1/111/10ลูกเสอืวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสŚřřŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ116เรียน ม.řคุณธรรม
กลุ่มสาระ1/9ลดเวลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚřřŘŜสŚřřŘŜสŚřřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 116117733คุณธรรม
1/91/101/12วิชาการ -เชิญ

สŚŚřŘŝ

634
2/13

สŚřřŘŜ

733
1/12

สŚŚřŘŝ

742
2/12

สŚŚřŘŝ

424
2/6

สŚřřŘŜ

732
1/11

สŚŚřŘŝ

423
2/7

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สŚŚřŘŝ

734
2/11

สŚřřŘŜ

632
1/13

สŚŚřŘŝ

422
2/8



ตารางสอน ŘŜŘś นางสาวพิมลพรรณ โพธิÍขันซ้าย ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สŚśřŘŜสŚśřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 222212คุณธรรม
3/53/7วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚśřŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 216วิชาการคุณธรรม
3/10ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚśřŘŜสŚśřŘŜสŚśřŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 743212213คุณธรรม
3/113/73/8ยุวกาชาดวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสŚśřŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ227เรียน ม.śคุณธรรม
กลุ่มสาระ3/6ลดเวลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚśřŘŜสŚśřŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 222217ม.ś/Šคุณธรรม
3/53/9โฮมรูมวิชาการ -เชิญ

ประชุม

กบ.บัวขาว
กรรมการ

สŚśřŘŜ

744
3/12

ประชุม

กบ.บัวขาว
กรรมการ

สŚśřŘŜ

744
3/12

สŚśřŘŜ

217
3/9

สŚśřŘŜ

227
3/6

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

ประชุม

กบ.บัวขาว
กรรมการ

สŚśřŘŜ

743
3/11

สŚśřŘŜ

216
3/10

สŚśřŘŜ

213
3/8



ตารางสอน ŘŜŘŜ นางสเุพญ็ณี รุทเทวิน ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สŚśřŘŞสŚśřŘŞกจิกรรม

ธงชาติ 744743คุณธรรม
3/123/11วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚśřŘŝกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 223วิชาการคุณธรรม
3/4ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚśřŘŞสŚśřŘŝกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 226224เนตรนารีคุณธรรม
3/13/3ลูกเสอืวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯเรียน ม.śคุณธรรม
กลุ่มสาระลดเวลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚśřŘŞสŚśřŘŞกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 224225ม.ś/šคุณธรรม
3/33/2โฮมรูมวิชาการ -เชิญ

สŚśřŘŞ

227
3/6

สŚśřŘŞ

213
3/8

สŚśřŘŝ

225
3/2

สŚśřŘŞ

217
3/9

สŚśřŘŞ

223
3/4

สŚśřŘŝ

226
3/1

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สŚśŚŘŚ

217
3/9

สŚśřŘŞ

216
3/10

สŚśřŘŞ

212
3/7

สŚśřŘŞ

222
3/5



ตารางสอน ŘŜŘŝ นางสเุรียน รัตนวรรณี ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สśŚřŘśสśŚřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 713325คุณธรรม
5/115/10วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśŚřŘśสŚŚřŘŝกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 724421วิชาการคุณธรรม
5/122/2ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚŚřŘŝกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 431เนตรนารีคุณธรรม
2/1ลูกเสอืวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสśŚřŘśสśŚřŘśกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ636337คุณธรรม
กลุ่มสาระ5/135/8วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśŚřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 636คุณธรรม
5/13วิชาการ -เชิญ

สśŚřŘś

336
5/7

สśŚřŘś

713
5/11

สśŚřŘś

324
5/9

สśŚřŘś

325
5/10

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สśŚřŘś

724
5/12

สśŚřŘś

324
5/9

สśŚřŘś

336
5/7

สśŚřŘś

337
5/8



ตารางสอน ŘŜŘŞ นางจารุมาศ ณ กาฬสนิธุ ์ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สŚřřŘŞสŚřřŘŞกจิกรรม

ธงชาติ 125114คุณธรรม
1/21/7วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚřřŘŞสŚřřŘŞกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 123117วิชาการคุณธรรม
1/41/10ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚřřŘŞสŚřřŘŞกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 126116คุณธรรม
1/11/9ยุวกาชาดวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสŚřřŘŝกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ114เรียน ม.řคุณธรรม
กลุ่มสาระ1/7ลดเวลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚřřŘŞสŚřřŘŝสŚřřŘŞกจิกรรม

ธงชาติ 124113112คุณธรรม
1/31/61/5วิชาการ -เชิญ

สŚřřŘŝ

112
1/5

สŚřřŘŞ

115
1/8

สŚřřŘŞ

113
1/6

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สŚřřŘŞ

632
1/13

สŚřřŘŞ

733
1/12

สŚřřŘŞ

732
1/11



ตารางสอน ŘŜŘş นางสาวสภุาพร ชมระกา ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สśśřŘśสśśŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 723642คุณธรรม
6/126/7วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśśřŘśกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 648วิชาการคุณธรรม
6/1ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśśřŘśสśśřŘśกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 723722ประโยชน์คุณธรรม
6/126/11ผู้บาํเพญ็วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสśśřŘśสśśŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ647645คุณธรรม
กลุ่มสาระ6/26/4วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśśŚŘŚสśśřŘśกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 643646ม.Ş/śคุณธรรม
6/66/3โฮมรูมวิชาการ -เชิญ

สśśřŘś

646
6/3

สśśřŘś

648
6/1

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สśśŚŘŚ

646
6/3

สśśřŘś

647
6/2

สśśŚŘŚ

644
6/5

สśśřŘś

722
6/11



ตารางสอน ŘŜŘŠ นางสาวช่อทพิย์ เลิศลํÊา ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สŚŚřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 421คุณธรรม
2/2วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม กจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ วิชาการคุณธรรม
ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśřřŘśสśřřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 741635คุณธรรม
4/124/13วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสŚŚřŘŜสśřřŘśกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ421537คุณธรรม
กลุ่มสาระ2/24/10วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśřřŘśสśřřŘśกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 741731ม.Ś/Śคุณธรรม
4/124/11โฮมรูมวิชาการ -เชิญ

สśřřŘś

535
4/8

สŚŚřŘŜ

634
2/13

สŚŚřŘŜ

431
2/1

สŚŚřŘŜ

634
2/13

สŚŚřŘŜ

431
2/1

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สśřřŘś

635
4/13

สśřřŘś

535
4/8

สśřřŘś

537
4/10

สśřřŘś

731
4/11



ตารางสอน ŘŜŘš นายชัยธวัช (สงัคมř) รัตนวรรณี ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สŚřŚŘŚสŚśŚŘŚสŚřřŘŝกจิกรรม

ธงชาติ 117212115คุณธรรม
1/103/71/8วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม กจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ วิชาการคุณธรรม
ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚřŚŘŚสŚřŚŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 125123ประโยชน์คุณธรรม
1/21/4ผู้บาํเพญ็วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสŚřŚŘŚสŚřŚŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ115126เรียน ม.řคุณธรรม
กลุ่มสาระ1/81/1ลดวเลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚřŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 124คุณธรรม
1/3วิชาการ -เชิญ

สŚřŚŘŚ

113
1/6

สŚřřŘŜ

115
1/8

สŚřřŘŝ

116
1/9

สŚřřŘŜ

114
1/7

สŚřŚŘŚ

116
1/9

สŚřŚŘŚ

732
1/11

สŚřřŘŜ

114
1/7

สŚřřŘŜ

115
1/8

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สŚřŚŘŚ

114
1/7

สŚřŚŘŚ

733
1/12

สŚśŚŘŚ

227
3/6

สŚřŚŘŚ

112
1/5

สŚřŚŘŚ

632
1/13



ตารางสอน ŘŜřŘ นางสาวเพลินจิต สวุรรณวงษ์ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สśřřŘśสŚŚřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 523742คุณธรรม
4/12/12วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśřřŘśกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 525วิชาการคุณธรรม
4/3ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚŚřŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 734เนตรนารีคุณธรรม
2/11ลูกเสอืวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสśřřŘśสśřřŘśกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ524533คุณธรรม
กลุ่มสาระ4/24/6วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśřřŘśสśřřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 524533คุณธรรม
4/24/6วิชาการ -เชิญ

ประชุม

กบ.บัวขาว
กรรมการ

สŚŚřŘŜ

742
2/12

สśřřŘś

527
4/5

ประชุม

กบ.บัวขาว
กรรมการ

สśřřŘś

526
4/4

สśřřŘś

527
4/5

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

ประชุม

กบ.บัวขาว
กรรมการ

สśřřŘś

526
4/4

สśřřŘś

525
4/3

สśřřŘś

523
4/1

สŚŚřŘŜ

734
2/11



ตารางสอน ŘŜřř นางสาวจงจิตร์ หงษ์บุญเรือง ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สŚśřŘŝสŚśřŘŜสŚśřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 743224226คุณธรรม
3/113/33/1วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚśŚŘŚสŚśřŘŝกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 226217วิชาการคุณธรรม
3/13/9ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚśřŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 226เนตรนารีคุณธรรม
3/1ลูกเสอืวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสŚśřŘŝกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ744เรียน ม.śคุณธรรม
กลุ่มสาระ3/12ลดเวลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚśřŘŝกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 222ม.ś/řคุณธรรม
3/5โฮมรูมวิชาการ -เชิญ

สŚśřŘŜ

223
3/4

สŚśřŘŜ

223
3/4

สŚśřŘŝ

227
3/6

สŚśřŘŜ

225
3/2

สŚśřŘŜ

225
3/2

สŚśřŘŝ

212
3/7

สŚśřŘŝ

213
3/8

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สŚśřŘŜ

224
3/3

สŚśřŘŝ

216
3/10



ตารางสอน ŘŜřŚ นางสาวดวงสมร อัฐนาค ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สśśŚŘŚสśŚřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 648325คุณธรรม
6/15/10วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśŚřŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 333วิชาการคุณธรรม
5/4ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśŚřŘŜสśśřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 323722คุณธรรม
5/146/11วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสśśřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ723คุณธรรม
กลุ่มสาระ6/12วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśŚřŘŜสśŚřŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 338331ม.ŝ/řŜคุณธรรม
5/25/1โฮมรูมวิชาการ -เชิญ

สśśŚŘŚ

723
6/12

สśśŚŘŚ

722
6/11

สśŚřŘŜ

324
5/9

สśśŚŘŚ

647
6/2

สśŚřŘŜ

335
5/6

สśŚřŘŜ

332
5/3

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สśŚřŘŜ

337
5/8

สśŚřŘŜ

334
5/5

สśŚřŘŜ

336
5/7



ตารางสอน ŘŜřś นางบุษกร สวุรดี ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สśśřŘśสśśřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 645122คุณธรรม
6/46/9วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม กจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ วิชาการคุณธรรม
ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśśřŘśสśśřŘśกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 642643ประโยชน์คุณธรรม
6/76/6ผู้บาํเพญ็วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสśśŚŘŚสśśřŘśกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ122642คุณธรรม
กลุ่มสาระ6/96/7วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśśŚŘŚสśśřŘśกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 633643ม.Ş/Šคุณธรรม
6/106/6โฮมรูมวิชาการ -เชิญ

สśśřŘś

637
6/8

สśśřŘś

633
6/10

สśśřŘś

644
6/5

สśśřŘś

637
6/8

สśśřŘś

122
6/9

สśśřŘś

644
6/5

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สśśřŘś

633
6/10

สśśřŘś

645
6/4



ตารางสอน ŘŜřŜ นางมณธดิา จิตต์พงษ์ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สŚŚřŘŞสŚŚřŘŞกจิกรรม

ธงชาติ 742433คุณธรรม
2/122/4วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚŚřŘŞกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 634วิชาการคุณธรรม
2/13ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚŚřŘŞกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 412เนตรนารีคุณธรรม
2/10ลูกเสอืวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯเรียน ม.Śคุณธรรม
กลุ่มสาระลดเวลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚŚřŘŞสŚŚřŘŞกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 423422ม.Ś/śคุณธรรม
2/72/8โฮมรูมวิชาการ -เชิญ

สŚŚřŘŞ

734
2/11

สŚŚřŘŞ

434
2/5

สŚŚřŘŝ

434
2/5

สŚŚřŘŞ

432
2/3

สŚŚřŘŞ

413
2/9

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สŚŚřŘŞ

421
2/2

สŚŚřŘŞ

431
2/1

สŚŚřŘŞ

424
2/6

สŚŚřŘŝ

432
2/3

สŚŚřŘŝ

433
2/4



ตารางสอน ŘŜřŝ นางนภาพันธ ์จันทมาลี ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สśśŚŘŚสśŚřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 637323คุณธรรม
6/85/14วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśŚřŘśกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 332วิชาการคุณธรรม
5/3ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśŚřŘśสśŚřŘśสśŚřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 333338334คุณธรรม
5/45/25/5วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสśŚřŘśกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ335คุณธรรม
กลุ่มสาระ5/6วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśŚřŘśสśŚřŘśสśŚřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 333335331คุณธรรม
5/45/65/1วิชาการ -เชิญ

ประชุม

กบ.บัวขาว
กรรมการ

สśŚřŘś

323
5/14

ประชุม

กบ.บัวขาว
กรรมการ

สśŚřŘś

334
5/5

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

ประชุม

กบ.บัวขาว
กรรมการ

สśŚřŘś

331
5/1

สśŚřŘś

338
5/2

สśŚřŘś

332
5/3



ตารางสอน ŘŜřŞ นายชัยวัฒน์ เจริญชาติ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สŚřřŘŜสŚřřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 113124คุณธรรม
1/61/3วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม กจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ วิชาการคุณธรรม
ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚřřŘŜกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 125เนตรนารีคุณธรรม
1/2ลูกเสอืวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯเรียน ม.řคุณธรรม
กลุ่มสาระลดเวลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚřřŘŜสŚřřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 123126คุณธรรม
1/41/1วิชาการ -เชิญ

สŚřřŘŜ

124
1/3

สŚřřŘŝ

124
1/3

สŚřřŘŜ

123
1/4

สŚřřŘŝ

123
1/4

สŚřřŘŜ

126
1/1

สŚřřŘŜ

112
1/5

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สŚřřŘŜ

125
1/2

สŚřřŘŝ

125
1/2

สŚřřŘŜ

112
1/5

สŚřřŘŝ

126
1/1

สŚřřŘŜ

113
1/6



ตารางสอน ŘŜřş นางสาวกรพินธุ์ ไชยะมะณี ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สŚŚřŘŜสŚŚřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 433432คุณธรรม
2/42/3วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม กจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ วิชาการคุณธรรม
ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚřřŘŝกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 632เนตรนารีคุณธรรม
1/13ลูกเสอืวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสŚřřŘŝกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ732คุณธรรม
กลุ่มสาระ1/11วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚřřŘŝกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 117ม.Ś/Šคุณธรรม
1/10โฮมรูมวิชาการ -เชิญ

สŚŚřŘŜ

432
2/3

สŚŚřŘŜ

423
2/7

สŚŚřŘŜ

424
2/6

สŚŚřŘŜ

433
2/4

สŚŚřŘŜ

434
2/5

สŚŚřŘŜ

424
2/6

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สŚŚřŘŜ

422
2/8

สŚŚřŘŜ

423
2/7

สŚŚřŘŜ

434
2/5

สŚŚřŘŜ

422
2/8

สŚřřŘŝ

733
1/12



ตารางสอน ŘŜřŠ นายธรีเจต(สงัคมŚ) ทพิย์เสนา ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สśŚŚŘŚสŚśŚŘŚสŚŚřŘŝกจิกรรม

ธงชาติ 325224412คุณธรรม
5/103/32/10วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚŚřŘŝสŚśŚŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 413222วิชาการคุณธรรม
2/93/5ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚśŚŘŚสśŚŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 223338คุณธรรม
3/45/2วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสśŚŚŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ324เรียน ม.śคุณธรรม
กลุ่มสาระ5/9ลดเวลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśŚŚŘŚสśŚŚŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 334331ม.ś/Śคุณธรรม
5/55/1โฮมรูมวิชาการ -เชิญ

สśŚŚŘŚ

323
5/14

สśŚŚŘŚ

336
5/7

สśŚŚŘŚ

724
5/12

สśŚŚŘŚ

636
5/13

สśŚŚŘŚ

337
5/8

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สśŚŚŘŚ

332
5/3

สŚśŚŘŚ

225
3/2

สśŚŚŘŚ

335
5/6

สśŚŚŘŚ

333
5/4

สśŚŚŘŚ

713
5/11



ตารางสอน ŘŜřš ครูอัตราจ้างสงัคมś ครูอัตราจ้าง ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สŚŚŚŘŚสŚŚŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 434432คุณธรรม
2/52/3วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚŚŚŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 734วิชาการคุณธรรม
2/11ชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚŚŚŘŚสŚŚŚŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 424421เนตรนารีคุณธรรม
2/62/2ลูกเสอืวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม ประชุมสŚśŚŘŚสŚŚŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ743742คุณธรรม
กลุ่มสาระ3/112/12วิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚŚřŘŜสŚŚŚŘŚสŚśŚŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 412431216ม.Ś/Śคุณธรรม
2/102/13/10โฮมรูมวิชาการ -เชิญ

สŚŚŚŘŚ

422
2/8

สŚŚŚŘŚ

433
2/4

สŚŚřŘŜ

413
2/9

สŚŚŚŘŚ

413
2/9

สŚŚřŘŜ

413
2/9

สŚŚŚŘŚ

634
2/13

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สŚŚŚŘŚ

423
2/7

สŚŚřŘŜ

412
2/10

สŚśŚŘŚ

213
3/8

สŚŚŚŘŚ

412
2/10

สŚśŚŘŚ

744
3/12


